

## میثاق نامه کارکنان و دبیران دبیرستان شاهد معلم (دوره دوم)

با نام و یاد پروردگار جهانیان، درود بیکران نثار انبیاء و اولیاء گرانقدر، معمار و معلم کبیر انقلاب اسلامی و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و پاسداشت خاطره معلمان بزرگ همچون استاد شهید مطهری.

ما کارکنان دبیرستان شاهد معلم آموزش و پرورش ناحیه ۴ تهران با خدای خود عهد و پیمان می بندیم که با امید به توجّهات امام عصر (عج) و تأسی به رهنمودهای مقام معظم رهبری با گام های استوار مفاد این میثاق نامه را از مقام قوه به فعل برسانیم. انشاء الله.

۱- پایبند به باورهای اسلامی، قانون اساسی، ارزش های ملی، مبانی نظری فلسفه تعلیم و تربیت اسلامی و رعایت اصول اخلاقی باشیم و برای ایجاد جامعه ای مهدوی در تربیت یاران آن حضرت بی وقفه تلاش نمایم.

۲- در انجام تمامی امور محوله نهایت تلاش و کوشش خود را بنماییم و در راه اعتقاد و پیشرفت اهداف آموزش و پرورش و پژوهش این آموزشگاه کوشا باشیم.

۳- نظم و مقررات اداری را رعایت کرده تمام توان خود را برای انجام مطلوب وظایف شغلی و مسئولیت های قانونی به کار گیرم و بر اساس سند تحول بنیادین آموزش و پرورش انجام وظیفه نمایم.

۴- در نوآوری و بهره گیری از فناوری های جدید با هدف ارتقای فعالیت های آموزش و پرورش تلاش نمایم.

۵- در پیشبرد اهداف عالی و انسان ساز نظام تعلیم و تربیت همواره تزکیه را بر تعلیم مقدم دانسته و در ارتقاء ویژگی های تربیتی دانش آموزان منشاء اثر باشیم.

۶- در ایجاد کانون محبت و مهرورزی برای دانش آموزان، این امانت های ارزشمند الهی و آینده سازان ایران اسلامی همواره اهتمام داشته باشیم و شور و نشاط و شاد زیستن در مسیر صحیح و الهی را در دانش آموزان تقویت کنیم.

۷- از آنجا که یک دست صدا ندارد پس باید در راستای آرمان های مشترک با سایر همکارانمان همراه و همدل باشیم و موانع موجود بر سر کار گروهی را شناسایی و حذف کنیم.

۸- تمامی دانش و مهارت و توان خود را به منظور توسعه و پیشرفت امر تعلیم و تربیت کشور به کار گیرم.

۹- در جهت رشد و تعالی علمی، پرورشی و اخلاقی دانش آموزان نهایت سعی و تلاش خود را انجام دهیم و از ساعت مقرر تدریس نهایت استفاده را ببریم.

۱۰- همه ما معلمان با تعهد و ارتباطی موثر، مشارکت و کار گروهی، نوآوری و خلاقیت برای رسیدن به مدرسه آرمانی خود و جامعه ای مهدوی در تربیت یاران، آن حضرت تلاش می کنیم.

امضا:

نام و نام خانوادگی: